
2025.2



もみ感知ブザー　MKB1　パーツリスト

No. 個数 備　　　考

1 29112-21020 引掛けフレーム 1

2 29112-31010 リンク上 1

3 29112-41060 リンクアーム 2

4 29112-31020 センサー取付板 1

5 29112-41070 カバー押え 1

6 29112-41080 センサーカバーゴム 1

7 00980-43930 モミセンサー 1

8 20113-41170 調節ネジ 1 M6×40

9 20107-41018 ゴムキャップ 1

10 29112-21010 電装ボックス 1

11 29112-41010 空気孔 1

12 29112-41020 ブザー 1

13 29112-41030 ブザー固定板 1

14 00980-43920 スナップスイッチ 1

15 20030-46120 ゴムキャップ 1

16 29112-41040 電池ホルダー 1

17 00980-46110 センサーコード 1

18 20208-48411 コードブッシュ 1 8×11

19 00980-41210 プッシュマウントタイ（Ｂ） 1 L145

20 20501-41126 接続子 2 小

21 01000-00680 全ねじ六角ボルト 1 M6×80

22 01020-00612 チョウボルト 4 M6×12

23 20175-41840 Uナット(M6) 1 M6

24 01200-00504 六角ナット 2 M5

25 01400-00513 バネザガネ 2 M5

26 01620-13206 ブラインドリベット(丸)Fe 2 3.2×6

27 20000-41910 化粧ネジ 2 M6×10

28 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 1 M6×12

29 01113-00305A 十字穴付ナベタッピンネジ 2 1種　M3×5

30 29112-31030 取扱警告ラベル 1

31 29112-41050 注意ラベル 1

32 29112-41090 取扱説明書 1

コード 名　　　称


